黄石市西塞山区科技创新产业园项目设计的中标结果公告

招标项目编号：E4202000067500390001

项目于2025年4月24日在黄石市公共资源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为2025年4月25日至2025年4 月27日。现对本次招标的中标结果公告如下：

招标人：
黄石市西塞山区创发产投商业运营

管理有限公司
建设地点： 黄石市西塞山区

招标代理机构： 湖北名达工程咨询有限责任公司
标段（包）编号

：
E4202000067500390001001

标段（包）名称： 黄石市西塞山区科技创新产业园项目设计

中标人： 湖北省交通规划设计院股份有限公司

中标范围和内容： 详见招标文件 投诉电话： 0714-6209360

中标价： 9.7(元/平方米)
履约期限（天

）：

自中标通知书签发之日起至工程竣工验收合格，其中设

计周期： 30 日历天，并向招标人提交经过评审修改合

格的最终初步设计文件及概算、最终施工图设计文件。

质量目标： 符合国家和地方的相关标准和规范

资质证书名称及编号（如有

）：
建筑行业（建筑工程）甲级（证书号：A142000705）

安全生产许可证名称及编号

（如有）：
/

项目负责人： 何心仪，一级注册建筑师，高级工程师（建筑学），20214201702

项目负责人联系方式： /

技术负责人： /

施工员： /

安全员： /

质检员： /

公告发布日期： 2025年 5月 13日

备注： 无